zmluvy do podielového spoluvlastníctva v podieloch 523/1000 pre hl. mesto SR Bratislavu a 
477/1000 pre mestskú časť Bratislava -  Podunajské Bisloipice,

l /

článok 2 
Kúpna cena

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v článku 1 ods. 1 za celkovn icúpnu cenu 
43 285 395,-Sk (slovom: štyridsaťtrimiliónovdvestoosemdesiatpäťtisíctristodeväťdesiatpäť 
slovenských korún) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu laipujú. Z celkovej loípnej 
ceny pripadá na hlavné mesto SR Bratislavu uhradiť 22 638 014,-Sk a na mestskú časť 
Bratislava- Podunajské Biskupice pripadá uhradiť 20 647 381,-Sk.

2. Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona č.